Scott, 'Is Philo's Moses a Divine Man?', *Studia Philonica Annual* 14 (2002), pp. 87–111.
- עמיר, תשנ"ו
י' עמיר, 'ענותנותו של הקב"ה', בתוך: ר' אליאור וי' דן (עורכים), **קולות רבים: ספר הזיכרון לרבקה ש"ץ-אופנהיימר**, ירושלים תשנ"ו, עמ' 43–59.
- עסיס, תשס"ה
א' עסיס, **ממשה ליהושע ומנס לטבע: ניתוח ספרותי של פרקי הכיבוש בספר יהושע**, ירושלים תשס"ה.
- פטרסון, 2004
R.D. Patterson, 'Victory at Sea: Prose and Poetry in Exodus 14–15', *Bibliotheca Sacra* 161, (2004), pp. 42–54.
- פלדמן, 1992
L.H. Feldman, 'Josephus' Portrait of Moses', *The Jewish Quarterly Review* 82 (1992), pp. 285–328.
- פרדס, 2001
א' פרדס, **הביוגרפיה של עם ישראל: ספרות ולאומיות במקרא**, תל אביב 2001.